
UCHWAŁA NR XV/95/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 27 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571,  poz. 1696 i poz. 1815)  
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019 r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 39.915.924,34 zł na kwotę 39.935.924,34 zł, 
z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 39.854.767,26 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 81.157,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 43.700.952,24 zł na kwotę 43.720.952,24 zł, 
z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 39.108.466,26 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.612.485,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.785.027,90 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.002.248,24 zł 

2) wolnych środków w kwocie 626.719,00 zł 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 56.060,66 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.158.308,90 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 373.281,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4”; 

5) § 8 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 2. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w wysokości 127.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11, będącym załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.  

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 

do Uchwały Nr XV/95/2020
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 27 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 189 549,26 20 000,00 12 209 549,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 308 300,00 20 000,00 4 328 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

Razem: 39 915 924,34 20 000,00 39 935 924,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały Nr XV/95/2020
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 27 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 150 000,00 550 000,00

01095 Pozostała działalność 380 000,00 150 000,00 530 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 150 000,00 390 000,00

600 Transport i łączność 4 932 500,00 -320 000,00 4 612 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 912 500,00 -320 000,00 4 592 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00 -290 000,00 3 460 000,00

630 Turystyka 20 000,00 15 000,00 35 000,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 15 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 475,00 2 500,00 7 975,00

4260 Zakup energii 4 500,00 2 500,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 650,00 15 000,00 214 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 650,00 15 000,00 214 650,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 12 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 3 000,00 37 700,00

801 Oświata i wychowanie 13 349 537,00 50 000,00 13 399 537,00

80101 Szkoły podstawowe 9 048 995,00 50 000,00 9 098 995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 050,00 90 000,00 98 050,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

8 050,00 90 000,00 98 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

855 Rodzina 12 644 234,26 20 000,00 12 664 234,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 419 830,00 20 000,00 4 439 830,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 20 000,00 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 4



Razem: 43 700 952,24 20 000,00 43 720 952,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 5



Objaśnienia

Dochody

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 20.000,00 zł

(MGOPS).

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł na

wykonanie studni głębinowej na terenie stacji uzdatniania wody w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 320.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

30.000,00 zł oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 290.000,00 zł, z tego: z

zadania pn. Przebudowa drogi Dębołęka – Wójcin V etap o kwotę 30.000,00 zł, z zadania pn. Przebudowa

drogi Słuchaj – Wincentowo V etap o kwotę 50.000,00 zł, z zadania pn. Przebudowa drogi Lubsin –

Trojaczek IV etap o kwotę 30.000,00 zł, z zadania pn. Przebudowa drogi Kaspral – Przedłuż II etap o kwotę

30.000,00 zł, z zadania pn. Przebudowa drogi Wójcin – Gradowo II etap o kwotę 32.000,00 zł, z zadania

pn. Przebudowa drogi Malina – Zakręta II etap o kwotę 53.000,00 zł, z zadania pn. Przebudowa drogi

w miejscowości Anusin II etap o kwotę 15.000,00 zł, z zadania pn. Przebudowa drogi w miejscowości

Teodorowo II etap o kwotę 50.000,00 zł.

Dz. 630 Turystyka

Rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 15.000,00 zł na Ośrodek Wypoczynkowy w Połajewie, z tego: w §

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 na zakup materiałów gospodarczych, w § 4260

Zakup energii o kwotę 2.500,00 zł oraz w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł na

remont przyłącza energetycznego.

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 6



Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 15.000,00 zł w OSP Piotrków Kujawski, z tego: w § 4270 Zakup

usług remontowych o kwotę 12.000,00 zł na naprawę sprzętu ratowniczego oraz w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 3.000,00 zł na przegląd sprzętu ratowniczego.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

50.000,00 zł w ramach projektu na zakup i montaż platformy schodowej wewnętrznej w budynku

Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębołęce – wkład własny gminy.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną kwotę

90.000,00 zł – wkład własny gminy, z tego: na zakup samochodu dla WTZ w Nowej Wsi o kwotę

55.000,00 zł w ramach projektu „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup samochodu” oraz na

wyposażenie pracowni dla WTZ w Nowej Wsi o kwotę 35.000,00 zł w ramach projektu „Modernizacja

Warsztatów Terapii Zajęciowej poprzez zakup doposażenia”.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki w § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub

w nadmiernej wysokości o kwotę 20.000,00 zł (UMiG).

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 7



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/95/2020 

z dnia 27 marca 2020r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Palczewo - Zborowiec
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Rudzk Mały - Jurkowo
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050

Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

ul.Wiśniowej w Piotrkowie 

Kujawskim

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 010 01095 6050

Wykonanie studni głębinowej 

na terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie 

Kujawskim

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 x

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin V etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Zadania inwestycyjne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 8



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/95/2020 

z dnia 27 marca 2020r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo V etap
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek IV etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż  II etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin II etap
235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo II etap
218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta II etap
197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo II 

etap

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 9



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/95/2020 

z dnia 27 marca 2020r.

13. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim IV 

etap

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

2 820 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Targowej, 

Handlowej i Kasprowicza w 

Piotrkowie Kujawskim

51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Słonecznej i 

Zielonej w Piotrkowie 

Kujawskim

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Mokrej,Zachodniej i Niskiej w 

Piotrkowie Kujawskim

61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5 280 000,00 3 460 000,00 1 463 000,00 1 997 000,00 0,00 0,00 x

19. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 10



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/95/2020 

z dnia 27 marca 2020r.

20. 700 70095 6050

Wymiana pokrycia 

dachowego w budynku 

mieszkalnym w Jerzycach

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 x

21. 720 72095
6057 

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 45 485,98 6 822,90 0,00 0,00 38 663,08

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 45 485,98 6 822,90 0,00 0,00 38 663,08 x

22. 801 80101 6050
Wykonanie chodnika przy 

budynku szkoły        
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

23. 801 80101 6060

Zakup i montaż platformy 

schodowej wewnętrznej w 

budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dębołęce

50 000,00 50 000,00 37 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000,00 75 000,00 62 000,00 13 000,00 0,00 0,00 x

24. 853 85311 6060
Zakup samochodu dla WTZ 

w Nowej Wsi
55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 853 85311 6060
Wyposażenie pracowni dla 

WTZ w Nowej Wsi
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 x

26. 926 92695 6050
Plac zabaw w Piotrkowie 

Kujawskim
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

27. 758 75818 6800
Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

Ogółem 926

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 758

Ogółem 720

Ogółem 853

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 11



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/95/2020 

z dnia 27 marca 2020r.

28. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6 489 701,00 4 612 485,98 2 473 822,90 2 100 000,00 0,00 38 663,08 xOgółem 

Ogółem 900

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 12



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 158 308,90

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 56 060,66

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 000 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 100 000,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 002 248,24

Rozchody ogółem: 373 281,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 373 281,00

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 13

Ewa
Tekst maszynowy

Ewa_1
Tekst maszynowy

Ewa_2
Tekst maszynowy
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4

Ewa_3
Tekst maszynowy

Ewa_4
Tekst maszynowy

Ewa_5
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/95/2020                                     z dnia 27 marca 2020r.

Ewa_6
Tekst maszynowy
  

Ewa_7
Tekst maszynowy
            

Ewa_8
Tekst maszynowy

Ewa_9
Tekst maszynowy

Ewa_10
Tekst maszynowy

Ewa_11
Tekst maszynowy

Ewa_12
Tekst maszynowy
    

Ewa_13
Tekst maszynowy

Ewa_14
Tekst maszynowy

Ewa_15
Tekst maszynowy

Ewa_16
Tekst maszynowy

Ewa_17
Tekst maszynowy



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/95/2020

z dnia 27 marca 2020r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 900 90001 6230
Dotacje celowe do przydomowych oczyszczalni 

ścieków
12 000,00

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 5 000,00

3. 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 110 000,00

127 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem

Id: 40A83BA3-C774-4E8B-B810-76B27409E51C. Podpisany Strona 14




